veniente , tot ejus donati moneribus nolumus ingrati

existere , sed ex bonis ab ipso nobis collocatis ejus

beneficiis quantumcunque pro viribus respondere. .

Cupientes igitur cultum sanctinominis ejus ampli

ficare et ad ipsius venerationem plurimos provocare,

in praedio proprio opere latericio ecclesiam construxi

mus et gloriose virginiMarie per manus venerabilis

ac Deo digni pontificis Petri eam dedicantes ;, ne

sine codigna ipsius gloriose virginis laudum vene

ratione consisteret, assumentes de ecelesia ejusdem

* ) Belf ' uns-Sott ! - ift mit rother Dinte darüber geſchrieben .
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sacre Virginis Roschildis sanctimoniales, inibi per

petuo laudaturas ejus gloriosam fecundam virginita

tem constituimus. Quarum usibus necessariis quin

que mansiones et praedia contulimus, eo nimirum

intuitu , at Deo et sancte genetrici domini ac salva

toris nostri derote existant et, eorum nobis gratiam

sedulo precantes, obtineant, ut earum precibus com - :

placatus dominus et peccatorum veniam et gloriam

nobis sancte perhennitatis indulgeat.

Que autem inspirante domino eis contulimus út

illibata ac rata in perpetuum consistant, tam presen

tibus quam futurorum noticie scriptis exprimere dig

num duximus. '

Primam igitur mansionem , que lingwa Slavica

dicitur Girgolizi , cum Silva ad hanc pertinente et

cum omnibus pratis , agris , terris atque colonis con

tulimus." Alteram mansionem , que Charva dicitur ,

similiter cum suis agris, pratis, terris atque colonis.

Tertiam mansionem in Segozsti eque cum suis agris,

pratis , terris et colonis. Quartam mansionem in

Wollungh , que dicitur Szabroda, cum duabus querci

nis silvis, agris, pratis et colonis. Quintam mansio

nem in Wythuy cum silva quercina , agris, pratis et

colonis ; in Ostrusim villam unam , scilicet Mylziz,

cum omnibus suis colonis , qui solis illis servitium

debent. Alteram villam illi proximam cum silvis,

agris et pratis et colonis 'et piscationibus attinenti

bus vero , postmodum ibi mansionem fecerunt. -

Insuper vero illis de quolibet aratro contulimusmodium
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frumenti in hiis scilicet provinciis: in Roja ,

Ostrusna, Buccua, Muschiza, Gotzcouva, Sithne, Tri.

buses, Barth , Wasitha. Unum etjam denarium cuin

quolibet modin et duos cum duobus; in sola Ruja

vnum plaustrum .cum lignis et dimidium plaustratum

feni, cum duobus avene manipulis et quinque ova;

de illis, que non arant , duos denarios. . . . .

· Et huic laudabili ac Deo digne collationi testes

affuerunt, ecclesiastice persone venerabiles scilicet

presbiteri: Hermannus prepositus, Jacobus Bo, ejus

dem ecclesie provisores, Calamannus, capellanus

noster, Jordanus, presbiter; persone vero seculares :

filii domini Jeromari Barnutha et Vinzislaus, Stoys

laus et filius ejus , Ysaac, Poneth et fratres ejus,

Karolus, villicus, Raalk , Wytan , Pribislavz, Crecoz,

Myarz, Preez, qui ex parte nostra omnia sacramen

tis et juramentis rata et inconvulsibilia ac in perpe

tuum permansura confirmaverunt. .

Quecunque igitur ecclesiastica secularisve per

sona hanc nostram donationem infirmare voluerit,

vel malitiose ei contraire temptaverit, vel aliquod

ex hiis, que contulimus, auferre vel diminuere nisus

fuerit, noverit sibi omnipotentis Dei iram et offensam

affuturam et eternam penam ignemque inextingwibi

lem cum diabolo et ejus angelis dampnandum . Omni

bus autem hec rata habere volentibus et justa jura

que servantibus sit pax et benedictio, salus et pro

tectio et eterne vite cum Deo et sanctis ejus colla

tio . Amen, fiat, fiat.

i
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Acta . sunt hec et collata juramentis et sacra

mentis confirmata : Anno dominice incarnationis

M .C .XCOII'. gubernante ecclesiain Romanam do

mino papa Celestino ; regnante apud Danos rege

gleriosissimo Kanuto ; presidente Lundensi ecclesie

venerabili Archiepiscopo sedisque apostolice legato '

Suesieque primati , domino Absolone ; regenie Ros

kildensem ecclesiam domino Petro ; Monarchiam vero

in perpetuum tenente domino nostro Jesu Christo ,

egi cum patre et cum spiritu sancto sit virtus, po

testas, imperium , laus, honor et gloria in secula secu

lorum . Amen. * :

ueberſegung.

i Pleghe ons ghod.

Im Namen der hochheiligen und untheilbaren Dreieinige

keit, des Vaters und Sohnes und heiligen Geiſtes ; Ich

Jaromar , Fürſt der Rojaner , allen Chriſtglåubigen , ſo

dieſe Schrift betrachten , ewiges Heil in dem Herrn.

Durch - des allmächtigen Gottes Barmherzigkeit ſind

Wir dem Gößendienſt, dem Unſere Voreltern unglüdlicher

Weiſe anbingen , entriſſen , zum wahren katholiſden Glau

ben gebracht und zu den Seegnungen ſeiner Gnade gelangt;

mit ſo vielen ſeiner Gaben beſchenkt wollen Wir uns nicht

undankbar zeigen , ſondern , in Gemåßheit der von ihm Uns
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ju Theil geroordenen Güter, reinen Wohlthaten nach Unſern

Stråften beſtmöglich zu entſprechen ſuchen .